
 

EA 

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemilaventi, addì dodici del mese di agosto alle ore 17:30, nella sala delle adunanze del 

Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, De Luca Valentina, D’Agaro Clara e Casanova Fabio, componenti; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente Presente il Titolare di posizione organizzativa con voto 

 consultivo dott. Erika Andenna 

Assiste il Segretario consorziale dott. Giuseppe Mareschi 

 

 

OGGETTO: Atto di indirizzo vendita automezzi 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consorziale 27.03.2019 n. 6, esecutiva nelle forme di legge, con 

la quale si autorizzava il Consiglio di Amministrazione a provvedere all’alienazione e all’eventuale noleggio 

“a freddo” dell’attrezzatura forestale di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Preso atto che nel corso del 2019 il Consorzio Boschi Carnici ha realizzato diversi successivi esperimenti di 

gara al fine di procedere alla vendita delle attrezzature di proprietà del Consorzio e della controllata 

Carniambiente Srl, di cui alle determine dirigenziali di seguito elencate: DT-117/2020, DT-152/2020, DT-

165/2020, DT-176/2020, DT-213/2020, DT-222/2020, DT-258/2020; 

Ritenuto opportuno portare a termine l’alienazione dei rimanenti mezzi di proprietà di seguito elencati, 

dando così piena attuazione agli intendimenti di cui all’atto di indirizzo dell’Assemblea consorziale: 

- Same Silver 130 DT 

- Same Explorer 90 DT 

- Rimorchio Galvagni FG140F completo di caricatore idraulico forestale; 

- Attrezzatura minore; 

Richiamata la necessità di procedere prima dell’alienazione alla riparazione/adeguamento dei mezzi di cui 

trattasi sulla base della normativa di settore e da parte di ditta specializzata; 

Acquisito il parere di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 da parte del segretario; 

Con voto unanime e palese 

 

D E L I B E R A  
 

1. Per quanto in premessa evidenziato, di formulare atto di indirizzo al Responsabile del servizio per la 

vendita attraverso asta pubblica mediante il sistema dell’incanto col metodo delle offerte segrete 

da confrontarsi con il prezzo a base d’asta indicato nell’avviso d’asta pubblica ai sensi dell’art. 73, 

lettera c) del R.D. 23.05.1924 n. 827 della seguente attrezzatura di proprietà consorziale: 

- Same Silver 130 DT 

- Same Explorer 90 DT 

- Rimorchio Galvagni FG140F completo di caricatore idraulico forestale; 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

58/2020 



2. Di formulare, altresì, atto di indirizzo al Responsabile del servizio per la vendita a trattativa privata 

dell’attrezzatura minore di cui all’elenco in premessa (materiale da officina, smerigliatrice, ecc.) e 

delle componenti per pezzi di ricambio derivanti da attrezzature obsolete. 

 

Con unanime separata votazione, di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 1, co. 19 della Lr n. 21/2003. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giuseppe Mareschi  

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 

commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 

15 giorni consecutivi dal 13.08.2020 al 28.08.2020. 

Tolmezzo, lì 12.08.2020 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 


